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ПОСТАНОВЛЕНИЕ 







	28.11.2022



	2172-п


                                                                       №


О внесении изменения в постановление Администрации города Оренбурга   от 20.12.2021 № 2432-п


В соответствии с частью 2 статьи 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14.11.2022 № 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. 
и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 33 Устава муниципального образования «город Оренбург», принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015 № 1015:
1. Внести в постановление Администрации города Оренбурга                    от 20.12.2021 № 2432-п «Об установлении тарифов и утверждении производственных программ организаций в сфере горячего водоснабжения на 2022 год» следующее изменение:
приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее  постановление  подлежит:
размещению на официальном Интернет-портале города Оренбурга; 
передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области по ведению областного регистра муниципальных нормативных правовых актов.
[bookmark: _GoBack]3. Поручить организацию исполнения настоящего постановления первому заместителю Главы города Оренбурга.
4. Настоящее  постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вечерний Оренбург». 
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Глава города Оренбурга                                                                      С.А. Салмин
Приложение 
к постановлению 
Администрации города Оренбурга
от  ____________   №  _________

ТАРИФЫ
на горячую воду (горячее водоснабжение) в закрытой системе горячего водоснабжения 
на 2022 год

	№ п/п
	Наименование организации
	Компонент на тепловую энергию
	Компонент на холодную воду

	
	
	ЭОТ (при применении УСН)
	тариф для населения (при применении УСН)
	ЭОТ (при применении УСН), (без НДС)*
	тариф для населения (при применении УСН), (с НДС)*

	
	
	с 01.01.2022 
по 30.06.2022
	с 01.07.2022 
по 30.11.2022
	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	с 01.07.2022 по 30.11.2022
	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	с 01.07.2022 по 30.11.2022

	1.
	ООО «Теплогенерирующая компания»
	Числовое значение определяется равным цене на тепловую энергию (мощность), определенной соглашением сторон договора теплоснабжения, 
но не выше предельного уровня цены на тепловую энергию, утвержденную приказом департамента Оренбургской области по ценам и регулированию тарифов
	Числовое значение определяется равным цене на тепловую энергию (мощность), определенной соглашением сторон договора теплоснабжения, 
но не выше предельного уровня цены на тепловую энергию, утвержденную приказом департамента Оренбургской области по ценам и регулированию тарифов
	28,46
	33,02
	28,46
	33,02

	2.
	ООО «Теплоком»
	
	
	28,46
	33,02
	28,46
	33,02

	3.
	ООО УК «СтройСити»
	
	
	28,46
	33,02
	28,46
	33,02

	4.
	ООО «Любимый дворик»
	
	
	28,46
	33,02
	28,46
	33,02

	5.
	ООО «Наш городок»*
	
	
	23,72
	27,52
	28,46
	33,02

	6.
	ООО «Управляющая Компания Алекса»
	
	
	28,46
	33,02
	28,46
	33,02



  *ООО «Наш городок» применяет общую систему налогообложения.	
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